
御䚷見䚷積䚷書

ᖹ素よりご高配賜り䚸誠に᭷難う御ᗙいます䚹

ୗ記の通りお見積䜒り申しୖげます䚹

数量

1 1

2 2

3 3

4

5

6

7

8

9

10

税抜金額

消費税額

税抜金額

消費税額

実施店舗：auショッ䝥香芝

非課税

合計金額㻔税込㻕 120,890

䚷䚷特記事項
㻟㻛㻤～㻝㻜日分

小計㻔税抜㻕 109,900

10%
109,900

10,990

8%

トナ䝸エ大和高田 電源 使用料 300 900

トナ䝸エ大和高田 㻟᭶ᗘ 催事場 使用料㻔ᖹ日㻕 33,000 33,000

トナ䝸エ大和高田 㻟᭶ᗘ 催事場 使用料㻔土日祝㻕 38,000 76,000

見積᭷効期限： 㻞㻜㻞㻠ᖺ㻟᭶㻟㻝日

見積総額䠄消費税等込䠅 ¥㻝㻞㻜㻘㻤㻥㻜㻙

店名 品名 単価 金額

株式会社䝤䝷イト䚷䚷御中

䚷䚷䚷支払条件： ᭶末締䜑䚸翌᭶末払い

㻞㻜㻞㻠ᖺ㻞᭶㻝㻡日

株式会社グ䝷スト
〒107-6336

東京都港区赤坂5-3-1

赤坂Bizタワー36F

TEL：03-6807-0816 FAX：03-6807-0817

担当者：岡田 美和



御䚷見䚷積䚷書

ᖹ素よりご高配賜り䚸誠に᭷難う御ᗙいます䚹

ୗ記の通りお見積䜒り⏦しୖげます䚹

数量

1 2

2 4

3

4

5

6

7

8

9

10

税抜金額

消費税額

税抜金額

消費税額

実施店舗：auショッ䝥武庫之荘

非課税

合計金額㻔税込㻕 173,800

䚷䚷特記事項
㻟㻛㻤～㻝㻜㻘㻞㻞～㻞㻠日分

小計㻔税抜㻕 158,000

10%
158,000

15,800

8%

䝎イエー⏥༡ 㻟᭶ᗘ 催事場 使用料㻔ᖹ日㻕 23,000 46,000

䝎イエー⏥༡ 㻟᭶ᗘ 催事場 使用料㻔土日祝㻕 28,000 112,000

見積᭷効期限： 㻞㻜㻞㻠ᖺ㻟᭶㻟㻝日

見積総額䠄消費税等込䠅 ¥㻝㻣㻟㻘㻤㻜㻜㻙

店名 品名 ༢価 金額

株式会社䝤ライト䚷䚷御中

䚷䚷䚷支払条件： ᭶末締䜑䚸翌᭶末払い

㻞㻜㻞㻠ᖺ㻞᭶㻝㻡日

株式会社グラスト
〒107-6336

東京都港区赤坂5-3-1

赤坂Biz䝍ワー36F

TEL：03-6807-0816 FAX：03-6807-0817

担当者：岡田 美和



御䚷見䚷積䚷書

ᖹ素よりご高配賜り䚸誠に᭷難う御ᗙいます䚹

ୗ記の通りお見積䜒り申しୖげます䚹

数量

1 1

2 2

3 1

4 2

5

6

7

8

9

10

税抜金額

消費税額

税抜金額

消費税額

実施店舗：auショッ䝥和泉府中

非課税

合計金額㻔税込㻕 245,300

䚷䚷特記事項
㻟㻛㻤～㻝㻜㻘㻝㻡～㻝㻣日分

小計㻔税抜㻕 223,000

10%
223,000

22,300

8%

ア䜽ロスモ䞊ル泉北 㻟᭶ᗘ 夢厨房カ䝗会場 使用料㻔ᖹ日㻕 28,000 28,000

ア䜽ロスモ䞊ル泉北 㻟᭶ᗘ 夢厨房カ䝗会場 使用料㻔土日祝㻕 38,000 76,000

ア䜽ロスモ䞊ル泉北 㻟᭶ᗘ 䝗ン䞉キホ䞊テ横 使用料㻔ᖹ日㻕 33,000 33,000

ア䜽ロスモ䞊ル泉北 㻟᭶ᗘ 䝗ン䞉キホ䞊テ横 使用料㻔土日祝㻕 43,000 86,000

見積᭷効期限： 㻞㻜㻞㻠ᖺ㻟᭶㻟㻝日

見積総額䠄消費税等込䠅 ¥㻞㻠㻡㻘㻟㻜㻜㻙

店名 品名 単価 金額

株式会社䝤ライ䝖䚷䚷御中

䚷䚷䚷支払条件： ᭶末締䜑䚸翌᭶末払い

㻞㻜㻞㻠ᖺ㻞᭶㻝㻡日

株式会社䜾ラス䝖
〒107-6336

東京都港区赤坂5-3-1

赤坂Bizタワ䞊36F

TEL：03-6807-0816 FAX：03-6807-0817

担当者：岡田 美和



御䚷見䚷積䚷書

ᖹ素よりご高配賜り䚸誠に᭷難う御ᗙいます䚹

ୗ記の通りお見積䜒り⏦しୖげます䚹

数量

1 1

2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

税抜金額

消費税額

税抜金額

消費税額

実施店舗：auショッ䝥武庫之荘

非課税

合計金額㻔税込㻕 86,900

䚷䚷特記事項
㻟㻛㻝㻡～㻝㻣日分

小計㻔税抜㻕 79,000

10%
79,000

7,900

8%

䝎イエー⏥༡ 㻟᭶ᗘ 催事場 使用料㻔ᖹ日㻕 23,000 23,000

䝎イエー⏥༡ 㻟᭶ᗘ 催事場 使用料㻔土日祝㻕 28,000 56,000

見積᭷効期限： 㻞㻜㻞㻠ᖺ㻟᭶㻟㻝日

見積総額䠄消費税等込䠅 ¥㻤㻢㻘㻥㻜㻜㻙

店名 品名 ༢価 金額

株式会社䝤ライト䚷䚷御中

䚷䚷䚷支払条件： ᭶末締䜑䚸翌᭶末払い

㻞㻜㻞㻠ᖺ㻞᭶㻝㻡日

株式会社グラスト
〒107-6336

東京都港区赤坂5-3-1

赤坂Biz䝍ワー36F

TEL：03-6807-0816 FAX：03-6807-0817

担当者：岡田 美和


