

御 見 積 書

株式会社ブライト 御中

平素よりご高配賜り、誠に有難う御座います。
下記の通りお見積り申し上げます。

株式会社グラスト
〒107-6336
東京都港区赤坂5-3-1
赤坂Bizタワー36F
TEL:03-6807-0816 FAX:03-6807-0817
担当者:岡田 美和

支払条件: 月末締め、翌月末払い

見積有効期限: 2024年3月31日

見積総額(消費税等込) ￥120,890-

	店名	品名	数量	単価	金額
1	トナリエ大和高田	3月度 催事場 使用料(平日)	1	33,000	33,000
2	トナリエ大和高田	3月度 催事場 使用料(土日祝)	2	38,000	76,000
3	トナリエ大和高田	電源 使用料	3	300	900
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

小計(税抜)		109,900
10%	税抜金額	109,900
	消費税額	10,990
8%	税抜金額	
	消費税額	
非課税		
合計金額(税込)		120,890

特記事項
3/8～10日分
実施店舗:auショップ香芝

御 見 積 書

株式会社ブライト 御中

平素よりご高配賜り、誠に有難う御座います。
下記の通りお見積り申し上げます。

株式会社グラスト
〒107-6336
東京都港区赤坂5-3-1
赤坂Bizタワー36F
TEL:03-6807-0816 FAX:03-6807-0817
担当者:岡田 美和

支払条件: 月末締め、翌月末払い

見積有効期限: 2024年3月31日

見積総額(消費税等込) ￥173,800-

	店名	品名	数量	単価	金額
1	ダイエー甲南	3月度 催事場 使用料(平日)	2	23,000	46,000
2	ダイエー甲南	3月度 催事場 使用料(土日祝)	4	28,000	112,000
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

小計(税抜)		158,000
10%	税抜金額	158,000
	消費税額	15,800
8%	税抜金額	
	消費税額	
非課税		
合計金額(税込)		173,800

特記事項
3/8~10,22~24日分
実施店舗:auショップ武庫之荘

御 見 積 書

株式会社ブライト 御中

平素よりご高配賜り、誠に有難う御座います。
下記の通りお見積り申し上げます。

株式会社グラスト
〒107-6336
東京都港区赤坂5-3-1
赤坂Bizタワー36F
TEL:03-6807-0816 FAX:03-6807-0817
担当者:岡田 美和

支払条件: 月末締め、翌月末払い

見積有効期限: 2024年3月31日

見積総額(消費税等込) ￥245,300-

	店名	品名	数量	単価	金額
1	アクロスモール泉北	3月度 ドン・キホーテ横 使用料(平日)	1	33,000	33,000
2	アクロスモール泉北	3月度 ドン・キホーテ横 使用料(土日祝)	2	43,000	86,000
3	アクロスモール泉北	3月度 夢厨房カド会場 使用料(平日)	1	28,000	28,000
4	アクロスモール泉北	3月度 夢厨房カド会場 使用料(土日祝)	2	38,000	76,000
5					
6					
7					
8					
9					
10					

小計(税抜)		223,000
10%	税抜金額	223,000
	消費税額	22,300
8%	税抜金額	
	消費税額	
非課税		
合計金額(税込)		245,300

特記事項
3/8～10,15～17日分
実施店舗:auショップ和泉府中

御 見 積 書

株式会社ブライト 御中

平素よりご高配賜り、誠に有難う御座います。
下記の通りお見積り申し上げます。

株式会社グラスト
〒107-6336
東京都港区赤坂5-3-1
赤坂Bizタワー36F
TEL:03-6807-0816 FAX:03-6807-0817
担当者:岡田 美和

支払条件: 月末締め、翌月末払い

見積有効期限: 2024年3月31日

見積総額(消費税等込) ￥86,900-

	店名	品名	数量	単価	金額
1	ダイエー甲南	3月度 催事場 使用料(平日)	1	23,000	23,000
2	ダイエー甲南	3月度 催事場 使用料(土日祝)	2	28,000	56,000
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

小計(税抜)		79,000
10%	税抜金額	79,000
	消費税額	7,900
8%	税抜金額	
	消費税額	
非課税		
合計金額(税込)		86,900

特記事項
3/15～17日分
実施店舗:auショップ武庫之荘